
Cena bez 

DPH za ks

Cena bez DPH 

celkem

Po

čet 

ks

š. hl. v.

příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

SV TV
Z

V

odp

ad 

DN

1 Nerezový vozík 

se 3mi 

plošinami

1 Konstrukce z nerez oceli 

AISI304. Rám ze 

svařovaných profilů o 

prům.minimálně 25 mm. 

police  jsou přivařeny k 

rámu. 4 otočná kolečka (z 

toho 2 s brzdou) o prům.125 

mm s plastovými nárazníky, 

minimální nostnost: 40 kg na 

každou polici rovnoměrně 

rozloženo.

970 670 1000 0 0 7 767,45 Kč 7 767,45 Kč

2 Nerezové 

umyvadlo s 

pákovou baterií

1 Nerezové umyvadlo z nerez 

oceli AISI304, s lisovanou 

vanou, sifonem a směšovací 

pákovou baterií s ramínkem 

170mm

480 325 130 0 0 ● ● ● 7 422,20 Kč 7 422,20 Kč

3 Nerezový stůl 

se zapuštěným 

dřezem a 

prostorem pro 

myčku nádobí 

1 Podnoží stolu svařeno v 

jednu celonerezovou 

konstrukci. Nohy stolů a 

spodní trnož z uzavřených 

profilů 40x40mm opatřeny 

plastovou rektifikací, 

Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, Pracovní 

deska s tloušťkou materiálu 

40mm, vyrobeny z 

nerezového plechu tl.1,5mm, 

vyztužena a podlepena 

omyvatelnou lamino deskou, 

opatřeny zadním lemem o 

výšce 100mm, otvor pro 

stojánkovou baterii, lisovaný 

dřez š500 h500 v250mm 

umístěný na středu stolu,

2075 700 900 0 0 ● ● ● 13 310,20 Kč 13 310,20 Kč

5 Tlaková sprcha 

se směšovací 

baterií, 

ramenko + 

sprcha

1 Stojánková mixovací baterie 

páková s otočným 

raménkem dl. 300 mm a 

sprchou, 3/4", 

jednootvorová.

620 300 1090 0 0 ● ● 5 920,30 Kč 5 920,30 Kč

EXPEDICE POKRMŮ PRO STRÁVNÍKY - MÍSTNOST 1.65

Technologické vybavení výdejen Léčebny Šternberk

Pozice Zařízení Popis

celkové rozměry [ mm ] příkon elektro připojení ZTI



6 Podstolová 

profesionální 

myčka nádobí

1 Pro velikost košů 

500x500mm, opláštění a 

konstrukce z nerez oceli, 

minimálně AISI 304 vrchní a 

spodní mycí systém, vrchní 

a spodní oplachový systém, 

jednoduše vyjímatelné mycí 

a oplachová ramena, dvojitá 

filtrace, teoretický výkon 

minimálně 20 košů za 

hodinu, mycí cyklus 2 

minuty, vestavěné 

dávkovače mycích a 

oplachových prostředků, 

dvojplášťové dveře, ovládací 

panel a prvky z robustní 

nerezové oceli, teplota v 

nádrži 55°C, teplota v bojleru 

82°C, hygienická kontrola 

teploty – termostop, objem 

nádrže 14 litrů, v základním 

vybavení minimálně 4 koše, 

2 na talíře, 2 na sklenice, 

Vrchní a spodní oplachový 

systém

600 600 850 3,5 0 ● ● 29 452,50 Kč 29 452,50 Kč

9 Výdejní 

vyhřívaný vozík 

3x GN 1/1 s 

policí ve spod

1 Vyrobeno z nerezové oceli 

18/10, 4 otočná kolečka 

ø125 mm, z toho 2 s brzdou, 

jednotlivé vany jsou určeny 

pro výdej z gastronádob GN 

1/1, popř. menších, hloubka 

GN až 200 mm, každá vana 

disponuje samostatným 

vyhříváním topným tělesem 

a samostatným termostatem, 

regulace teploty lázně až do 

90 °C, vypouštěcí kohouty, 

přívod el. energie zajištěn 

točeným kabelem o dosahu 

2 m

1215 650 900 2,1 0 ● ● 21 003,30 Kč 21 003,30 Kč

10 Pojízdný 

vyhřívaný 

zásobník na 

talíře

1 Vyrobeno z nerezové oceli 

18/10, 2 pevná, 2 otočná 

kolečka ø125 mm, z toho 1 s 

brzdou,

1 šachta o kapacitě 50 talířů 

o průměru 270 mm, 

regulovatelný termostat pro 

nastavení teploty, Přívodní 

kabel 2 m s vidlicí

480 610 900 0,7 0 10 931,40 Kč 10 931,40 Kč

11 Nerezová 

parapetní 

police

1 Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, deska s 

tloušťkou materiálu 30mm, 

vyrobena z nerezového 

plechu tl.1,5mm, vyztužena a 

podlepena omyvatelnou 

lamino deskou bez lemu o 

výšce 30mm uzpůsobená 

pro montáž do výdejního 

okna

2500 300 30 7 210,50 Kč 7 210,50 Kč



12 Nerezový stůl s 

policí vespod

1 Podnoží stolu svařeno v 

jednu celonerezovou 

konstrukci. Nohy stolů a 

spodní trnož z uzavřených 

profilů 40x40mm opatřeny 

plastovou rektifikací, 

Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, Pracovní 

deska s tloušťkou materiálu 

40mm, vyrobena z 

nerezového plechu tl.1,5mm, 

vyztužena a podlepena 

omyvatelnou lamino deskou, 

opatřena bočním pravým 

lemem výška 40 mm, Spodní 

police vyztužena nerezovou 

výztuhou nosnost minimálně 

40 kg na polici

1100 700 850 0 0 9 810,30 Kč 9 810,30 Kč

14 Nerezový 

pracovní stůl s 

prostorem pro 

chladničku, 

zásuvkovým 

blokem a policí

1 Podnoží stolu svařeno v 

jednu celonerezovou 

konstrukci. Nohy stolů a 

spodní trnož z uzavřených 

profilů 40x40mm opatřeny 

plastovou rektifikací, 

Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, Pracovní 

deska s tloušťkou materiálu 

40mm, vyrobena z 

nerezového plechu tl.1,5mm, 

vyztužena a podlepena 

omyvatelnou lamino deskou, 

opatřena zadním lemem 

výška 40 mm, blok 3 

zásuvek v pravo, madla  

zásuvek nerezové, 

vyprofilované, uprostřed 

police s nerezovou výztuhou 

a nosností minimálně 

40kg,vlevo prostor pro 

chladničku (š600 h600 

v850mm)

2500 700 900 0 0 19 950,10 Kč 19 950,10 Kč

15 Podstolová 

profesionální 

chladnička

1 Volně stojící profesionální 

chladnička, hrubý objem 

minimálně 180 litrů, hlučnost 

max.44 dB

Chladivo R 600a, 4 police 

(kovové rošty potažené 

plastem) s nosností 

minimálně 50 kg, statický 

systém chlazení, teplotní 

rozsah +2°C až +10°C, 

automatický způsob 

odmrazování v chladící části, 

vnější digitální ukazatel 

teploty, ovládání přes otočný 

regulátor,

Barevné provedení stěn: 

bílá, Barevné provedení 

dveří: nerezový vzhled. 

Dvířka se zámkem

Umístění pantů dveří vpravo, 

lze zaměnit, ergonomické 

tyčové madlo, nastavitelné 

nožičky z nerezové oceli

600 600 850 0,4 0 17 750,30 Kč 17 750,30 Kč



16 Nástěnná 

nerezová 

skříňka 

1 Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, 

dvouplášťové provedení, jak 

dvířka, tak boky, 2 police 

tloušťky 30 mm, celková 

nosnost minimálně 40 kg, 

madla posuvných dvířek 

nerezové, vyprofilované

1000 300 650 0 0 11 260,22 Kč 11 260,22 Kč

17 Nástěnná 

nerezová 

skříňka 

1 Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, 

dvouplášťové provedení, jak 

dvířka, tak boky, 2 police 

tloušťky 30 mm, celková 

nosnost minimálně 40 kg, 

madla posuvných dvířek 

nerezové, vyprofilované

850 300 650 0 0 9 267,50 Kč 9 267,50 Kč

18 Nerezový stůl 

se zapuštěným 

dřezem , policí 

a posuvnými 

dvířky

1 Podnoží stolu svařeno v 

jednu celonerezovou 

konstrukci. Nohy stolů a 

spodní trnož z uzavřených 

profilů 40x40mm opatřeny 

plastovou rektifikací, 

Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, Pracovní 

deska s tloušťkou materiálu 

40mm, vyrobeny z 

nerezového plechu tl.1,5mm, 

vyztužena a podlepena 

omyvatelnou lamino deskou, 

opatřeny zadním lemem o 

výšce 100mm, otvor pro 

stojánkovou baterii, lisovaný 

dřez š600 h500 v300mm 

umístěný na středu 

stolu,spodní police s 

nosností minimálně 40kg, 

posuvná dvouplášťová 

dvířka

2075 700 900 0 0 ● ● ● 21 968,50 Kč 21 968,50 Kč

19 Tlaková sprcha 

se směšovací 

baterií, 

ramenko + 

sprcha

1 Stojánková mixovací baterie 

páková s otočným 

raménkem dl. 300 mm a 

sprchou, 3/4", 

jednootvorová.

620 300 1090 0 0 ● ● 5 748,50 Kč 5 748,50 Kč

21 Nerezový vozík 

se 3mi 

plošinami

3 Konstrukce z nerez oceli 

AISI304. Rám ze 

svařovaných profilů o 

prům.minimálně 25 mm. 

police  jsou přivařeny k 

rámu. 4 otočná kolečka (z 

toho 2 s brzdou) o prům.125 

mm s plastovými nárazníky, 

minimální nostnost: 40 kg na 

každou polici rovnoměrně 

rozloženo.

970 670 1000 0 0 7 962,30 Kč 23 886,90 Kč

22 Vařič 

Dvouplotýnkov

ý elektrický 

sklokeramický

1

Počet plotýnek 2 ks ,Průměr 

plotny 19 cm, Hmotnost  2,5 

kg

Otočné knoflíky v přední 

části 

Funkce: Termostat, Světelný 

indikátor provozu, 

Rozměry Hloubka  30 cm 

Šířka  50,4 cm, Výška  7,5 

cm,  Černá barva

300 504 75 2,4 0

3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

EXPEDICE POKRMŮ PRO STRÁVNÍKY - MÍSTNOST 2.57



31 Nerezový vozík 

se 3mi 

plošinami

1 Konstrukce z nerez oceli 

AISI304. Rám ze 

svařovaných profilů o 

prům.minimálně 25 mm. 

police  jsou přivařeny k 

rámu. 4 otočná kolečka (z 

toho 2 s brzdou) o prům.125 

mm s plastovými nárazníky, 

minimální nostnost: 40 kg na 

každou polici rovnoměrně 

rozloženo.

970 670 1000 0 0 7 961,40 Kč 7 961,40 Kč

32 Nerezové 

umyvadlo s 

pákovou baterií

1 Nerezové umyvadlo z nerez 

oceli AISI304, s lisovanou 

vanou, sifonem a směšovací 

pákovou baterií s ramínkem 

170mm

480 325 130 0 0 ● ● ● 5 442,50 Kč 5 442,50 Kč

33 Nerezový stůl 

se zapuštěným 

dřezem a 

prostorem pro 

myčku nádobí 

1 Podnoží stolu svařeno v 

jednu celonerezovou 

konstrukci. Nohy stolů a 

spodní trnož z uzavřených 

profilů 40x40mm opatřeny 

plastovou rektifikací, 

Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, Pracovní 

deska s tloušťkou materiálu 

40mm, vyrobeny z 

nerezového plechu tl.1,5mm, 

vyztužena a podlepena 

omyvatelnou lamino deskou, 

opatřeny zadním lemem o 

výšce 100mm, otvor pro 

stojánkovou baterii, lisovaný 

dřez š500 h500 v250mm 

umístěný na středu stolu,

2075 700 900 0 0 ● ● ● 12 602,10 Kč 12 602,10 Kč

35 Tlaková sprcha 

se směšovací 

baterií, 

ramenko + 

sprcha

1 Stojánková mixovací baterie 

páková s otočným 

raménkem dl. 300 mm a 

sprchou, 3/4", 

jednootvorová.

620 300 1090 0 0 ● ● 5 442,50 Kč 5 442,50 Kč

36 Podstolová 

profesionální 

myčka nádobí

1 Pro velikost košů 

500x500mm, opláštění a 

konstrukce z nerez oceli, 

minimálně AISI 304 vrchní a 

spodní mycí systém, vrchní 

a spodní oplachový systém, 

jednoduše vyjímatelné mycí 

a oplachová ramena, dvojitá 

filtrace, teoretický výkon 

minimálně 20 košů za 

hodinu, mycí cyklus 2 

minuty, vestavěné 

dávkovače mycích a 

oplachových prostředků, 

dvojplášťové dveře, ovládací 

panel a prvky z robustní 

nerezové oceli, teplota v 

nádrži 55°C, teplota v bojleru 

82°C, hygienická kontrola 

teploty – termostop, objem 

nádrže 14 litrů, v základním 

vybavení minimálně 4 koše, 

2 na talíře, 2 na sklenice, 

Vrchní a spodní oplachový 

systém

600 600 850 3,5 0 ● ● 29 506,50 Kč 29 506,50 Kč



39 Výdejní 

vyhřívaný vozík 

3x GN 1/1 s 

policí ve spod

1 Vyrobeno z nerezové oceli 

18/10, 4 otočná kolečka 

ø125 mm, z toho 2 s brzdou, 

jednotlivé vany jsou určeny 

pro výdej z gastronádob GN 

1/1, popř. menších, hloubka 

GN až 200 mm, každá vana 

disponuje samostatným 

vyhříváním topným tělesem 

a samostatným termostatem, 

regulace teploty lázně až do 

90 °C, vypouštěcí kohouty, 

přívod el. energie zajištěn 

točeným kabelem o dosahu 

2 m

1215 650 900 2,1 0 ● ● 21 060,00 Kč 21 060,00 Kč

40 Pojízdný 

vyhřívaný 

zásobník na 

talíře

1 Vyrobeno z nerezové oceli 

18/10, 2 pevná, 2 otočná 

kolečka ø125 mm, z toho 1 s 

brzdou,

1 šachta o kapacitě 50 talířů 

o průměru 270 mm, 

regulovatelný termostat pro 

nastavení teploty, Přívodní 

kabel 2 m s vidlicí

480 610 900 0,7 0 10 931,40 Kč 10 931,40 Kč

41 Nerezová 

parapetní 

police

1 Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, deska s 

tloušťkou materiálu 30mm, 

vyrobena z nerezového 

plechu tl.1,5mm, vyztužena a 

podlepena omyvatelnou 

lamino deskou bez lemu o 

výšce 30mm uzpůsobená 

pro montáž do výdejního 

okna

2500 300 30 6 054,50 Kč 6 054,50 Kč

42 Nerezový stůl s 

policí vespod

1 Podnoží stolu svařeno v 

jednu celonerezovou 

konstrukci. Nohy stolů a 

spodní trnož z uzavřených 

profilů 40x40mm opatřeny 

plastovou rektifikací, 

Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, Pracovní 

deska s tloušťkou materiálu 

40mm, vyrobena z 

nerezového plechu tl.1,5mm, 

vyztužena a podlepena 

omyvatelnou lamino deskou, 

opatřena bočním pravým 

lemem výška 40 mm, Spodní 

police vyztužena nerezovou 

výztuhou nosnost minimálně 

40 kg na polici

1100 700 850 0 0 8 066,00 Kč 8 066,00 Kč



44 Nerezový 

pracovní stůl s 

prostorem pro 

chladničku, 

zásuvkovým 

blokem a policí

1 Podnoží stolu svařeno v 

jednu celonerezovou 

konstrukci. Nohy stolů a 

spodní trnož z uzavřených 

profilů 40x40mm opatřeny 

plastovou rektifikací, 

Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, Pracovní 

deska s tloušťkou materiálu 

40mm, vyrobena z 

nerezového plechu tl.1,5mm, 

vyztužena a podlepena 

omyvatelnou lamino deskou, 

opatřena zadním lemem 

výška 40 mm, blok 3 

zásuvek v pravo, madla  

zásuvek nerezové, 

vyprofilované, uprostřed 

police s nerezovou výztuhou 

a nosností minimálně 

40kg,vlevo prostor pro 

chladničku (š600 h600 

v850mm)

2500 700 900 0 0 19 902,00 Kč 19 902,00 Kč

45 Podstolová 

profesionální 

chladnička

1 Volně stojící profesionální 

chladnička, hrubý objem 

minimálně 180 litrů, hlučnost 

max.44 dB

Chladivo R 600a, 4 police 

(kovové rošty potažené 

plastem) s nosností 

minimálně 50 kg, statický 

systém chlazení, teplotní 

rozsah +2°C až +10°C, 

automatický způsob 

odmrazování v chladící části, 

vnější digitální ukazatel 

teploty, ovládání přes otočný 

regulátor,

Barevné provedení stěn: 

bílá, Barevné provedení 

dveří: nerezový vzhled. 

Dvířka se zámkem

Umístění pantů dveří vpravo, 

lze zaměnit, ergonomické 

tyčové madlo, nastavitelné 

nožičky z nerezové oceli

600 600 850 0,4 0 17 616,00 Kč 17 616,00 Kč

46 Nástěnná 

nerezová 

skříňka 

1 Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, 

dvouplášťové provedení, jak 

dvířka, tak boky, 2 police 

tloušťky 30 mm, celková 

nosnost minimálně 40 kg, 

madla posuvných dvířek 

nerezové, vyprofilované

1000 300 650 0 0 10 139,60 Kč 10 139,60 Kč

47 Nástěnná 

nerezová 

skříňka 

1 Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, 

dvouplášťové provedení, jak 

dvířka, tak boky, 2 police 

tloušťky 30 mm, celková 

nosnost minimálně 40 kg, 

madla posuvných dvířek 

nerezové, vyprofilované

850 300 650 0 0 11 267,50 Kč 11 267,50 Kč



48 Nerezový stůl 

se zapuštěným 

dřezem , policí 

a posuvnými 

dvířky

1 Podnoží stolu svařeno v 

jednu celonerezovou 

konstrukci. Nohy stolů a 

spodní trnož z uzavřených 

profilů 40x40mm opatřeny 

plastovou rektifikací, 

Materiál: nemagnetická 

nerezová ocel: ČSN 17 240, 

AISI 304, povrchová úprava 

broušením zrnitost 320 = 

kompletní výrobek, Pracovní 

deska s tloušťkou materiálu 

40mm, vyrobeny z 

nerezového plechu tl.1,5mm, 

vyztužena a podlepena 

omyvatelnou lamino deskou, 

opatřeny zadním lemem o 

výšce 100mm, otvor pro 

stojánkovou baterii, lisovaný 

dřez š600 h500 v300mm 

umístěný na středu 

stolu,spodní police s 

nosností minimálně 40kg, 

posuvná dvouplášťová 

dvířka

2075 700 900 0 0 ● ● ● 21 958,50 Kč 21 958,50 Kč

49 Tlaková sprcha 

se směšovací 

baterií, 

ramenko + 

sprcha

1 Stojánková mixovací baterie 

páková s otočným 

raménkem dl. 300 mm a 

sprchou, 3/4", 

jednootvorová.

620 300 1090 0 0 ● ● 5 748,50 Kč 5 748,50 Kč

51 Nerezový vozík 

se 3mi 

plošinami

3 Konstrukce z nerez oceli 

AISI304. Rám ze 

svařovaných profilů o 

prům.minimálně 25 mm. 

police  jsou přivařeny k 

rámu. 4 otočná kolečka (z 

toho 2 s brzdou) o prům.125 

mm s plastovými nárazníky, 

minimální nostnost: 40 kg na 

každou polici rovnoměrně 

rozloženo.

970 670 1000 0 0 7 962,30 Kč 23 886,90 Kč

52 Vařič 

Dvouplotýnkov

ý elektrický 

sklokeramický

1 Počet plotýnek 2 ks ,Průměr 

plotny 19 cm, Hmotnost  2,5 

kg

Otočné knoflíky v přední 

části 

Funkce: Termostat, Světelný 

indikátor provozu, 

Rozměry Hloubka  30 cm 

Šířka  50,4 cm, Výška  7,5 

cm,  Černá barva

300 504 75 2,4 0

3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

6 750,00 Kč

1,00 Kč

1,00 Kč

9 000,00 Kč

540,00 Kč

1,00 Kč

1,00 Kč

1,00 Kč

1 800,00 Kč

1,00 Kč

464 642,07 Kč 446 546,07 Kč 464 642,07 KčTechnologické vybavení  gastro Léčebny Šternberk cena celkem bez DPH

Součástí dodávky technologí gastro:

Doprava na místo dodání

Vynesení vybavení na místo montáže

Likvidace obalového materiálu

Montáž zařízení

Revizní zpráva o připojení zařízení na elektrickou síť

Předání návodů k obsluze k veškerým zařízením v českém jazyce

Zaškolení personálu k osluze a ovládání veškerých zařízení

Záruční servis po dobu 2 let od předání

Garance poskytnutí pozáručního placeného servisu na minimálně dalších 5 let po skončení záruky

Záruční prohlídka po každém roce provozu během záruky (celkem 2 prohlídky) , kompletní  kontrola a seřízení  veškerých 

zařízení


